X Tot felul d e chipiuri militare şi de alte
uniforme, apoi ciacăi şi calpace din materia cea
mai bună şi în preţuri ieftine. Fabricate proprii.
Weber Pál, măiestru specialist pentru confecţio
narea chipiurilor. Caşovia (Kassa) Fő uteza.

Concerte, petreceri.
— Tinerimea română din Brad şl jur învită

la petrecerea ce se va ţinea Sâmbătă, în 15/28
Aug. 1909 în sala > Hotelului Centra' « din Brad.
începutul la 8 ore seara. Preţul de intrare: Locul
I. 2 cor. cor. ; locul II. 1 cor. 60 fii. şi locul 1IL
1 cor. Venitul curat e destinat pentru fondul"
gimnaziului gr. or. român din Brad. Ofertele mari-
nimoase se primesc cu mulţumită la adresa dlui
Dr.